

### نسخه سریالی «بهشت تبهکاران» آماده می‌شود

دست‌اندرکاران فیلم سینمایی «بهشت تبهکاران» به کارگردانی مسعود جعفری جوزانی که هنوز خبری از اکران عمومی در سینما آن نیست، در حال آماده‌سازی نسخه سریالی این فیلم هستند. به گزارش ایسنا، «بهشت تبهکاران» آخرین ساخته مسعود جعفری جوزانی است که از چند سال قبل در دست تولید بود و سرانجام در جشنواره فجر ۱۴۰۲ رونمایی شد. این فیلم داستانی را از تاریخ معاصر ایران با اشاره به بخشی از وقایع ملی شدن صنعت نفت در کشور تصویر کرده است. «بهشت تبهکاران» به تهیه‌کنندگی فتح... جعفری جوزانی و علی قائم‌مقامی ساخته شده و در گزارشی که در روزهای گذشته از سوی بنیاد سینمایی فارابی منتشر شد به به مشارکت این بنیاد در ساخت فیلم «بهشت تبهکاران» و نیز سریال آن اشاره شده بود. براساس این گزارش بنیاد سینمایی فارابی مالک ۵۵ درصد فیلم است و برای حق مالکیت فیلم و پیش خرید سریال در دو نوبت، رقم‌های ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان و ۱۰ میلیارد ۲۸۴ میلیون تومان پرداخت کرده است. نسخه سینمایی این فیلم آماده نمایش است و نسخه سریالی آن نیز برای پخش در حدود هشت قسمت در حال آماده شدن است اما زمان اکران فیلم و پخش سریال مشخص نیست و بنا‌توجه به تغییرات مدیریتی پیش‌رو پس از استقرار دولت جدید، به نظر می‌رسد تصمیم‌گیری برای اکران فیلم احتمالاً در زمان دیگری نهایی می‌شود. در «بهشت تبهکاران» امیرحسین آرمان بازیگر نقش اصلی است و در کنار او لادن جنجوری، سحر جعفری جوزانی، پژمان بازیگی، حمید گودرزی، رضا یزدانی، بهنام تشکر، هومن برق نورد، حسام منظور، رضا شفعی جم، فریبا متخصص، فخرالدین صدیق شریف، اسماعیل خلیج، علیرضا جلالی تبار، محمدرضا هاشمی، سهیل برخورداری، حمید منقی، فتح... جعفری جوزانی، مهدی مهریار، جواد طوسی ونیزافسانه پایگان و فرهاد قائمیان بازی کرده‌اند. در خلاصه داستان این اثر سینمایی آمده است: یک نویسنده و فعال کاری جوان، ناخواسته اسیر دسیسه‌های تبهکاران می‌شود.

## بین الملل

### کوتاه

### هرگز در انتخابات آمریکا دخالت نکرده‌ایم

سخنگوی وزارت خارجه چین درواکنش به ادعای مقامات آمریکا تأکید کرد که پکن هرگز در انتخابات آمریکا دخالت نکرده و نخواهد کرد. به گزارش ریائونوستی، «لین جیان» درواکنش به ادعاهای اخیر مقامات اطلاعاتی آمریکا درباره دخالت پکن در انتخابات آمریکا، یارد چنین اتهاماتی تأکید کرد که چین هرگز در انتخابات آمریکا مداخله نکرده و قصد دخالت نیز ندارد. سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا اخیراً بدون ارائه سند و شواهدی مدعی شدند که ایران، چین و روسیه به دنبال تأثیرگذاری بر انتخابات ریاست جمهوری آمریکا هستند. «دیمیتری مدوف» نیز اعلام کرد که نتیجه رقابت‌های ریاست جمهوری در آمریکا مساله مردم این کشور است. معاون رئیس شورای امنیت روسیه تأکید کرد: مسکو قطعاً در امور داخلی این کشور دخالت نخواهیم کرد. این مساله به رای دهندگان آمریکایی مربوط می‌شود که چه کسانی انتخاب خواهند شد. اگرچه اطلاعات اولیه در مورد توانایی‌های فکری جانشین بایدن جای اندکی برای خیال پردازی باقی می‌گذارد. معاون رئیس شورای امنیت روسیه گفت: رئیس‌جمهور آمریکا می‌تواند هر کاری را که از سوی اطرافیانش به او دیکته می‌شود انجام دهد. پس از کناره‌گیری بایدن از عرصه رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، هریس به‌عنوان نامزد حزب دموکرات معرفی شد. هریس تاکنون حمایت بسیاری از دموکرات‌های ارشد را جلب کرده است.

### برگزاری مذاکرات عادی سازی روابط ارمنستان و ترکیه

ترکیه و ارمنستان پنجمین نشست عادی سازی روابط با شرکت نماینده‌های ویژه هر دو طرف را برگزار کرده‌اند. به نوشته وبگاه «آذرنیوز»، پنجمین دور نشست‌های «روبن روبینیان» و «سردار کلیچ»، نمایندگان ویژه ارمنستان و ترکیه به منظور عادی سازی روابط ایروان و آنکارا در مرز ۲ کشور به‌اجرا آمده است. به گزارش این خبرگزاری، برگزاری این دور مذاکرات قبل از ظهر در خاک ارمنستان و بعداً ظهر در خاک ترکیه تدارک دیده شده است. وزارت امور خارجه ارمنستان در وبسایت خود درباره این نشست که در محل گذرگاه مرزی «ماگارا- علی جان» بین روبن روبینیان، معاون رئیس مجلس ملی ارمنستان و سردار کلیچ، سفر ترکیه برگزار شد، نوشت که طرفین توافقاتی که در دوره‌های قبلی نشست‌هایشان حاصل کرده بودند مورد تأیید مجدد قرار دادند. طرفین همچنین توافق کردند ملزومات فنی مرتبط با راه‌اندازی دروازه مرزی خط راه‌آهن «آخوریک- آکیاکا» مطابق با تحولات منطقه‌ای و تسهیل فرایند‌های ۲ جانبه ضرور روایید برای دارندگان گذرنامه‌های دیجیتالیک/رسمی را ارزیابی کنند. آنها نهایتاً بر توافقشان به منظور ادامه دادن به فرایند مذاکرات بدون هر گونه پیش شرط برای تحقق عادی سازی کامل روابط کشورهایشان تأکید مجدد کردند.

### چهارشنبه

۱۵ • ۵ • ۱۴۰۳  
۲۵ محرم ۱۴۴۶ / ۳۱ جولای ۲۰۲۴

سال هفتم  
شماره ۱۸۸۷

رضامهدوی:

## جایگاه مرکزی موسیقی باید ارتقا یابد



دبیر جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر با بیان انتظارات خود از دولت چهاردهم در عرصه موسیقی گفت: انتظار داریم این دولت به موسیقی نگاه کلان داشته باشد تا در جشنواره‌ها و مسابقات ایرانی موسیقی‌دان‌ها شرکت کنند. رضا مهدوی در گفت‌وگو با «فارس» گفت: در وهله اول دولت باید به سند ملی موسیقی به معنای واقعی بپردازد. در این موضوع اشکالاتی وجود دارد که باید رفع شود و تمام گونه‌های موسیقی بتوانند از آن بهره‌مند شوند. مجوزهای حاکمیتی باید در تمام فلات ایران باید جایگاه ویژه داشته باشد و موسیقی مجوزدار بتواند در همه جاصحنه داشته‌باشد. وی در این رابطه توضیح داد: این سند باید محل‌انکابی باشد تا موسیقی‌دان‌ها با میل و رقت به آن استاد کنند و هرچا به آن نیاز داشتند مبتنی بر بند بند سند مشخص باشد. شاکله سند در باید‌ها و نباید‌ها باید باشد و فرمانی تا هویت و شانیت موسیقی ایرانی از طریق حاکمیت برای جامعه موسیقی تضمین کند. این سند از دولت سیزدهم به ارث رسیده و لازم است تا دولت بعدی آن را پیگیری کند.

#### تغییر واژه دفتر به مرکز موسیقی

این پژوهشگر موسیقی خاطرنشان کرد: مرکز موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از سال ۸۴ به نام دفتر موسیقی تغییر نام داد و جایگاه مرکزیت خود را از دست داد در صورتی که دفتر موسیقی صداوسیمما، حوزه هنری، شهرداری‌ها و حتی مراکز موسیقی از

#### برندن فریزر «آیزنهاور» می‌شود

برندن فریزر، بازیگر مشهور هالیوود که با بازی در «نهنگ» ساخته دارن آرونوفسکی موفق به کسب جایزه اسکار در رشته بهترین بازیگر مرد شد، در فیلم جدیدش به نام «فشار»، در نقش دوایت آیزنهاور، رئیس‌جمهور آمریکا، نقش آفرینی خواهد کرد. این نقش در مقایسه با نقش‌های قبلی بازیگر کانادایی-آمریکایی، مانند مگلم انگلیسی در «نهنگ» یا ریکل در «قاتلان ماه کامل» ساخته مارتین اسکورسیزی، کاملاً متفاوت است. در «فشار» چالش‌های آیزنهاور در روز قبل از آغاز نبرد «نرماندی» روایت می‌شود. در تاریخ ۶ ژوئن ۱۹۴۴ نیروهای آمریکایی، بریتانیایی، کانادایی و فرانسوی به نیروهای آلمانی در سواحل شمال فرانسه حمله کردند. این عملیات که «نرماندی» نام داشت، بزرگ‌ترین عملیات نظامی دریایی، هوایی و زمینی بود که تا آن روز انجام شده بود. فریزر که در این فیلم آیزنهاور را ۹۱ سال قبل از رسیدن به ریاست جمهوری آمریکا به تصویر می‌کشد، اندرو اسکات، ستاره سریال «ریپلی»، نیز حضور دارد و قرار است تماشاگران را به سواحل «نرماندی» و روزهای

نیکولاس مادورو:

## تلاش‌هایی برای «تحمیل کودتایرونزوئلا» در جریان است

معترضان در مرکز تاریخی کاراکاس در جریان است، راه‌های ورود به کاخ ریاست جمهوری میرافلورس مسدود شده و تدابیر امنیتی شدت یافته است.

#### اعتراضات گسترده

در نواحی مرکزی کاراکاس، صدها فرد با چوب و برخی با کوکتل مولوتف در تجمع حضور دارند. بیشتر آنها با دستمال و پارچه صورت خود را پوشانده‌اند. معترضان در حال پرتاب مواد آتش‌زا و سوزاندن زباله‌ها در وسط خیابان‌ها هستند. مادورو تأکید کرد: «بحران‌ها در خدمت رشد هستند. آن‌ها می‌خواهند بحران سیاسی ایجاد کنند، نتوانستند و نخواهند توانست. اعمال خشونت‌آمیز و فاشیسم اتفاق نخواهد افتاد. ما پیروز خواهیم شد. رئیس‌جمهور ونزوئلا همچنین خبر داد نشست مشترک شورای دولتی و شورای امنیت ملی برای برنامه‌ریزی گفت‌وگوی بزرگ درباره مسائل اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، معنوی و سیاسی برگزار می‌شود. مادورو تأکید کرد: تمام ونزوئلا دعوت شده است. این یک گفت‌وگوی مستقل است، هیچکس جرات نمی‌کند آن را به هم بزند. پس است. این رویه در حال انجام است. این گفت‌وگو بین ونزوئالی‌ها است. ۹۰ درصد کسانی که مرتکب اعمال خشونت‌آمیز می‌شوند، معناد به مواد مخدر هستند و اسلحه حمل می‌کنند. برای مادورو، دوره ۶ ساله ریاست جمهوری آتی، سومین دوره حکومت او خواهد بود. او از سال ۲۰۱۳ ریاست جمهوری بولیواری را برعهده دارد. این در حالی است که مخالفان سیاسی مخالفان ونزوئلا ادعا کرده گونزالس ۲۰ درصد رای کسب کرده است. او اظهار کرد که ائتلاف تحت امرش، مردم را برای دفاع مسالمت‌آمیز از آرای خود جمع خواهد کرد. پس از این تحولات و آغاز اعتراضات، چندین بار در مرکز کاراکاس صدای تیراندازی شنیده شده است. همچنین تدابیر امنیتی در ساختمان‌های شورای ملی و کمیسیون انتخابات در مرکز شهر کاراکاس، تقویت شده است. به گزارش خبرنگار اسپوتنیک در کاراکاس، دزگیری بین پلیس و مدعی‌ها شد از نظر مخالفان دولت ونزوئلا، «گونزالس» پیروزی انتخابات است. ما چادو پس از منتشر شدن خبر پیروزی مادورو مدعی شد: من می‌خواهم به همه مردم ونزوئلا و جهان بگویم که ونزوئلا رئیس‌جمهور بعدی خود را دارد و آن آدموند گونزالس است. همه دنیا این را می‌دانند. ما در تمام ایالت‌های کشور پیروز شدیم. رئیس مخالفان ونزوئلا ادعا کرده گونزالس ۲۰ درصد رای کسب کرده است. او اظهار کرد که ائتلاف تحت امرش، مردم را برای دفاع مسالمت‌آمیز از آرای خود جمع خواهد کرد. پس از این تحولات و آغاز اعتراضات، چندین بار در مرکز کاراکاس صدای تیراندازی شنیده شده است. همچنین تدابیر امنیتی در ساختمان‌های شورای ملی و کمیسیون انتخابات در مرکز شهر کاراکاس، تقویت شده است. به گزارش خبرنگار اسپوتنیک در کاراکاس، دزگیری بین پلیس و

دیمیتری پسکوف:

### اتهام نفوذ روسیه در انتخابات آمریکا پوچ است

ایالات متحده آمریکا در تاریخ ۵ نوامبر ۲۰۲۴ (۱۵ آبان ۱۴۰۳) با حضور «دونالد ترامپ» نامزد حزب جمهوری خواه و احتمالاً «کامالا هریس» نامزد حزب دموکرات برگزار خواهد شد. سخنگوی کرملین هم چنین با اشاره به ناآرامی‌ها در ونزوئلا در پی پیروزی «نیکولاس مادورو» در انتخابات ریاست جمهوری این کشور گفت: «اپوزیسیون ونزوئلا باید شکست را بپذیرد. آنها باید این کار را بکنند و به پیروز این انتخابات تبریک بگویند. هم چنین مهم است که تلاش‌ها برای بی‌ثبات کردن اوضاع ونزوئلا توسط کشورهای ثالث تحریک نشود.»

## آرمان‌ملی

armanmeli.ir

## فرهنگ وهنر ۵

### خبر

### گله بیژن بنفشه خواه

### از شبکه نسیم به کجا رسید؟

اجرای برنامه طنز «بگو بخند» در شبکه نسیم اخیراً حاشیه‌ای به‌همراه داشته و بیژن بنفشه‌خواه، بازیگر سینما و تلویزیون که با این برنامه همکاری می‌کرد، چنین عنوان کرد که حق و حقوقش برای حضور در این برنامه پرداخت نشده؛ این اظهارنظر به فاصله چند روز با پاسخ شبکه نسیم همراه شده است. بیژن بنفشه‌خواه، اخیراً در فضای مجازی و در صفحه شخصی خود، درباره دستمزد به تعویق افتاده‌اش در برنامه طنز «بگو بخند» در شبکه نسیم اینگونه نوشته بود: «یکسال است که بنده از شبکه‌کم نسیم دو سوم قراردادمو نگرفتم، بابت برنامه استعدادیابی بگو بخند، فصل اول.» او در این مطلب رئیس صداوسیمما و شبکه نسیم را خطاب قرار داده بود. اکنون شبکه نسیم پس از چند روز توضیحاتی در این زمینه ارائه داده و به ناراضی‌ها این هنرمند پاسخ گفته است. شبکه نسیم با اشاره به انتقاد بیژن بنفشه‌خواه بیان کرده‌است که تمامی تعهدات به‌تهیه‌کننده پرداخت شده و با این حال باز هم این گله پیگیری خواهد شد. مصطفی آجرلو، مدیر طرح و برنامه شبکه نسیم در پاسخ به اظهارات منتشر شده از جانب بیژن بنفشه‌خواه درباره تهیه‌کننده برنامه «بگو بخند» و وصول نشدن مطالباتش عنوان کرده است: شبکه نسیم تمامی تعهدات خود را نسبت به تهیه‌کننده برنامه «بگو بخند» طبق قرارداد انجام داده است. وی تأکید دارد: توافق‌ها و قراردادهای عوامل برنامه با تهیه‌کننده به‌ساز و کارهای مربوط به خود تهیه‌کننده و افراد برمی‌گردد. در این مورد خاص هم طبق اعلان تهیه‌کننده برخی از مفاد قرارداد توسط او (بیژن بنفشه‌خواه) رعایت نشده است و سبب اختلاف شده‌است. آجرلو گفته است: هنرمندان سرمایه‌های مردم و تلویزیون هستند و ما هم بپذیریم که اختلاف‌فشان با گروه تولید با خوبی و خوشی به سرانجام برسد. همچنین این عزیزان هم باید مراقبت کنند که دیگر حواشی نشوند. مدیر طرح و برنامه شبکه نسیم در پایان نیز خاطرنشان کرده است: درخواست شبکه نسیم به این عزیزان که سرمایه رسانه هستند این است که در فضای گفت‌وگو مسائل حل شود و اگر حل نشد در مجامع قانونی طبق قرارداد پیگیری شود نه در فضای رسانه‌ای و عمومی.

### سریال جدید هومن سیدی کلید خورد

سریال «وحشی» به نویسندگی و کارگردانی هومن سیدی برای پخش در شبکه نمایش خانگی کلید خورد. سریال «وحشی» محصول پلنفرم فیلم‌نت، به نویسندگی و کارگردانی هومن سیدی و تهیه‌کنندگی محمدرضا صابری جلوی دوربین رفت. اخبار تکمیلی درباره پروژه در آینده منتشر خواهد شد. در حال حاضر سریال «داریوش» به کارگردانی هادی حجازی فر صبح‌های چهارشنبه از فیلم‌نت پخش می‌شود.

### گزارش

سفیر روسیه:

### واشنگتن پول‌هایش را در اوکراین هدر می‌دهد



سفیر روسیه در آمریکا گفت: در حالی که بدهی ملی ایالات متحده برای اولین بار در تاریخ این کشور از ۳۵ تریلیون دلار فراتر رفته، واشنگتن سرمایه‌های هنگفتی را برای جنگ اوکراین هدر می‌دهد.
انائولی آنتونوف، سفیر روسیه در آمریکا با اشاره به اعلامیه جدید واشنگتن خاطرنشان کرد: «واشنگتن به هدر دادن مبالغ هنگفت پول در شعله‌های جنگ اوکراین ادامه می‌دهد. در حالی که اعلام شد بدهی ملی ایالات متحده به بالاترین رقم در تاریخ این کشور رسیده و از ۳۵ تریلیون دلار فراتر رفته است. بسته کمک نظامی به اوکراین در مجموع حدود ۱.۷ میلیارد دلار است. خبرگزاری ناس به نقل از آنتونوف گزارش داد: «می‌توان تصور کرد پولی که به رژیم نژاد نازی و تروریستی در کی‌یف داده می‌شود، اگر صرف اهداف صلح‌آمیز، اهداف توسعه و تلاش برای حل بحران‌های از مشکلات اجتماعی و اقتصادی داخلی در ایالات متحده می‌شد، چقدر می‌توانست مفید باشد. سفیر روسیه در واشنگتن همچنین خاطرنشان کرد: «واضح است که این چیزی نیست که محافل حاکم ایالات متحده قصد انجام آن را دارند. آنها کاملاً در گذشته گیر کرده‌اند و بین مفهوم اوکراین در داخل مرزهای ۱۹۹۱ که وجود ندارد و هرگز وجود نخواهد داشت و ناامیدی برای تحمیل شکست استراتژیک روسیه گیر افتاده‌اند. این دیپلمات روس همچنین افزود: ارسال تسلیحات ایالات متحده به کی‌یف نمی‌تواند وضعیت را در میدان جنگ تغییر دهد. آنها فقط درگیری را طولانی می‌کنند و منجر به تلفات بیشتر، از جمله در میان غیرنظامیان می‌شود. اما سود جوانان که از ارسال چنین تسلیحات و کمک‌های نظامی پول در می‌آورند و منافع خود را بالاتر از منافع کشورها و مردم قرار می‌دهند، به این موضوع اهمیت می‌دهند. وزارت خزانه‌داری ایالات متحده روز دوشنبه گفت که بدهی ناخالص ملی به رکورد ۳۵ تریلیون دلار تا ۲۹ ژوئیه رسیده است. در همین حال، پنتاگون کمک امنیتی اضافی به اوکراین را به ارزش ۱.۷ میلیارد دلار از جمله ۴۰۰ میلیون دلار از مجوز ریاست جمهوری اعلام کرده است.